
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: CL-152440
 

CENTURY LED AR111 15W 4000K 1200Lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 15 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 1100 lm

Výška 57 mm

Šířka 57 mm

Průměr 111 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000 h

Počet cyklů ON/OFF >10000

Stupeň krytí IP20

Stmívatelné NE

Úhel svícení 24 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -15 +40 °C

Senzor NE

Miliampér 70 mA

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED zdroj s výkonem 15 W představuje výjimečně úsporný a výkonný způsob, jak osvětlit váš prostor. S
výstupním světelným tokem 1200 Lm a teplým světelným odstínem o teplotě 4000 K, tento LED zdroj zaručuje
jasný a příjemný osvětlovací zážitek.
S úzkým úhlem osvětlení 24° a výstupním světelným tokem 1100 Lm v 90° úhlu, tento LED zdroj je ideální
pro zaměřené osvětlení specifických oblastí. S barevnou reprodukcí CRI 80 zajistí přesné a věrné zobrazení barev.
CENTURY LED zdroj má kompaktní rozměry 111x45mm a dodává se s kabelem pro snadnou instalaci. S napětím
220-240 V/AC a nízkým odběrem proudu 70 mA, je tento zdroj energeticky efektivní a přizpůsobivý pro různé
světelné aplikace.
Oceněte výhody dlouhodobého osvětlení s touto LED žárovkou, která má životnost až 20 000 hodin a poskytuje
záruku na 2 roky. S třídou energetické účinnosti F a vysokým výkonovým faktorem 0,90, tento LED zdroj
představuje ekonomickou volbu pro moderní osvětlení.
S certifikací IP20 je tento LED zdroj vhodný pro použití v interiéru, zajišťující spolehlivý a bezpečný provoz. Ideální
pro různé světelné projekty a aplikace, které vyžadují precizní osvětlení s úsporným a výkonným LED zdrojem.


